Экземпляр №  ______

Дополнительные выборы  депутатов Совета депутатов муниципального образования город Коммунар Гатчинского муниципального района Ленинградской области шестого созыва

19 сентября 2021 года

	ПРОТОКОЛ

	территориальной избирательной комиссии

	Гатчинского муниципального района

	с полномочиями окружной избирательной комиссии

	о результатах выборов по Садовому избирательному округу № 21

	Число участковых избирательных комиссий в избирательном округе
	1

	Число протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен данный протокол
	1

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования по избирательным участкам, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	В результате суммирования данных протоколов участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии  определила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	0
	0
	0
	2
	8
	9
	9

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой комиссией
	0
	0
	0
	2
	5
	0
	0

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	1
	0
	2
	5

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	9

	5
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	1
	4
	5
	6

	6
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	9

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	1
	0
	2
	5

	8
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0

	9
	Число действительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	4

	10
	Число утраченных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11
	Число избирательных бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Фамилии, имена и отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	12
	Быков Михаил Николаевич
	0
	0
	0
	0
	2
	4
	4

	13
	Дудин Юрий Николаевич
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	0

	14
	Кокшаров Денис Николаевич
	0
	0
	0
	0
	3
	6
	8

	15
	Крылов Денис Евгеньевич
	0
	0
	0
	0
	2
	4
	7

	16
	Ливанцова Екатерина Андреевна
	0
	0
	0
	0
	1
	8
	1

	17
	Савенко Роман Александрович
	0
	0
	0
	0
	1
	5
	8

	18
	Фурзиков Сергей Александрович
	0
	0
	0
	0
	2
	3
	9

	Территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии решила:_

	В соответствии со статьей 70 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и статьей 74 областного закона  "О муниципальных выборах в Ленинградской области"

	1. Признать Дополнительные выборы  депутатов Совета депутатов муниципального образования город Коммунар Гатчинского муниципального района Ленинградской области шестого созыва по Садовому избирательному округу № 21 действительными.

	2.  В соответствии с частью 2 статьи 74 областного закона "О муниципальных выборах в Ленинградской области"  признать Кокшаров Денис Николаевич

Крылов Денис Евгеньевич, получивших наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам, включенным в избирательный бюллетень, избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования город Коммунар Гатчинского муниципального района по Садовому избирательному округу № 21.

	Председатель территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии
	Смык И.Л.

	(фамилия, инициалы)

	(подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Ворожбитова О.Б.

	Секретарь комиссии
	Кузьмина Т.В.

	Члены комиссии:
	Буслаева О.В.

	Васильев М.Е.

	Ершов В.А.

	Журавлёва А.В.

	Игнатьева Е.Н.

	Иготти А.А.

	Полуэктова И.Р.

	Путинцева Т.Н.

	Фёдорова А.В.

	Филатенкова О.А.

	Чернявский К.А.

МП         Протокол подписан 20 сентября 2021 года в ____ часов ____ минут